高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 3月 17日

發文字號：高市旅行(110)良字第 076號

主旨:2021 亞太旅行協會金獎(PATA Gold Awards 2021)競賽於 110 年 3 月

10 日開放報名，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 110年 3月 16日觀國字第 11010003352號函辦理。

2. 亞太旅行協會(Pacific Asia Travel Association，簡稱:PATA)每年舉辦

PATA Gold Awards 金獎競賽活動，各會員或非會員以前一年度所辦

理或發表之各項宣傳活動作為角逐金獎作品，宛如旅遊界之金馬盛事，

如能獲獎，有助提高獲獎單位國際能見度與知名度，同時具備國際組

織認可之公信力。

3. 2021 PATA Gold Awards(2021 年 PATA 金獎競賽)自即日起公開徵選作

品，本(110)年 5 月 28 日截止報名(以主辦單位收到日期為準)。本年

競賽項目分「行銷」及「永續發展暨社會責任」 2 大項，共 23 個金

獎及 2 個大獎，得獎作品將於本年 9 月 8 日於虛擬金獎頒獎典禮中公

布。

4. 開放報名項目暨參賽作品相關規定請詳閱 PATA Gold Awards 網頁資

料:

(1)開放報名項目:https://www.pata.org/pata-gold-awards-2021-

  categories

(2)參賽作品通則:https://www.pata.org/pata-gold-awards-2021-

  categories-1

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881